uissimas præ ceteris ferentes fructus. Parit & Berillus; q̄ glaucei est coloris: ac longe præciosior auro. Nascitur etiã circa verticē Ophietidos collis. Verum supra Babilonē ad boream versus Cissi tenent. Tuz etiã & Massabatæ & Chalonitæ. Sed ad mōtes armenos versus qui ad orientem spectant: adiacēt Medeoruz tempea quōrum qui ad boream sunt versi Gelos appellant. Assistent quoque Mardi & Atrapatini. Ad austrum vero quicunq; ex ipsis Medis præ ceteris floruerūt: tenēt q̄ veribi imperiū sibi & ciuitates condiderūt: eosq; ferūt quōdam ex illuz progenitos genere fuisse Herionē mulieris illius: quę ex Osta itergerimo rege nata Pandionida filium apud Illisi fluminis ripas uenens iterfecerat. Qua quidē ex re cum ipsa pudore afficeretur: id eufugiēs ad eam demū regionem peruenit quę eodē est nomine appellata hād tamen procula Colchis: neq; vnq̄ aula ē ob id sceleris patriā repetere neq; parentū conspiciere lacrimantes oculos: cū admoduz formidaret eorum iram: Itaq; homines illi maxime adhuc magicis artibus & diris ueneficis vtunt. Amplissimam enim regionē colunt: & quidem multi montes tenent: ex quibus maxime ortitur Narcissites. Alij poti⁹ planiciem colentes irrigua pascuā & læta prædia sibi delegerūt: onusta pasim mutli fariā pecorum gregibus: donec peruenit ad portas Caspias quę ad orientē: spectant: atq; sub altissimis iniectę mōtibus adit⁹ aperiant proficiscentibus in boream & in austrum. Nam vna quidem via hircana petitur: altera vero montes Perfię Verum sub ipsis ppe pedibus Parthi tenēt genus hominum bellicosissimum & sagittadi vlu solertissimum: de quibus pauca dicere haud importunum iudicauit. Sūt enim eiusmodi vt nunquā effodere: at arare telluram: aut quouis alio modo colere didicerint. Neque nauigando ad alias vrbes: at mercādo sibi quas habent opes conquisierint: neque sunt qui inter eos armēta sequantur: aut greges alant: Sed cum primum per ætatem possunt: aut arcum manu contorquant & sagittadi studio conteruntur: aut pedum cursu & equitationibus continuis exercitati mirabilem ad id sibi artem & disciplinam efficiunt. Semper enim ea regio iaculationib⁹ & confractis lanceis & sagittandi ictibus stridet: Semper concursus equitum inter se concertantium passim audiur: neq; vllifas est cœnā aditum nisi prius certandi labore totum illius corpus i sudorem defluerit. Aluntur maxime: venationibus: quas aut iaculando consequuntur aut sagittando: qui licet ob eam disciplinam & acerrimos mores in superabiles esse viderentur: a romano tamen imperatore deuicti tādes falcibus obtēperare sunt coacti dicam nunc in quot hominū genera regio illa distincta sit: quibusue fluminibus irriget: ac demū quibus intercidat

Cissi.  
 Massabateg  
 & Chaloni:  
 populi.  
 Mradix & A  
 trapatini po  
 puli.  
 De Heriona  
 muliere filia  
 regis Ostæ.  
 q̄ pāiōida  
 filiū uenerit  
 interficit  
 Hic sūt ho  
 mines q̄ ma  
 guica arte &  
 diris uenefi  
 cis vtātur  
 Hic ori⁹ nar  
 cissites.  
 porte cas  
 pie.  
 via hircana  
 Mōtes per  
 fię.  
 pthifagit  
 tandi arte po  
 riti & belli  
 costi.  
 De vita &  
 moribus  
 Parthorum  
 Parthi aro  
 mano impe  
 ratore deu  
 cti

Parthi Meo montibus, Soli enim sunt qui regiam dignitatem dicuntur obtinere: so-  
 niam & Sar li etiam qui cæteris dignitate & potentia præstant; postq̃ Meoniam &  
 diniam sunt Sardiniam fuerunt depopulati, Deinceps enim sunt aureis armis i bel-  
 depopulati, lo vltiorūq; equos aureis frenis & phaleris argenteisq; calcis exorna-  
 Partibi aure runt; cum tantā huiusmodi rerum copiam ex ea victoria conuexerint  
 is armis i bel vt effluere diuitiis vndiq; viderentur. Verum Persia ipsa tota altissimi  
 lo vlti sunt, valla montibus initu capiens a portis (vt dixi) Caspiūq; iter in austrū  
 Persia a por atq; vsq; ad mare protenditur: quod ab ea Perficum est appellatū. Tri-  
 tis Caspius ii bus autē potissimū partibus est habitata. Nam quidam sunt in septen-  
 tium sumit, trionem versi ad extremaq; coniecti adhærentesq; vmbrosis mōtib;  
 Medorum quidam in medio positi: qui mediterraneam regionem oc-  
 Sabæ, Passa cupant: alii e regione ad austrum qui vsq; ad mare quod dixi Perficū  
 gardæ, & Ta extendunt. Primi enim sunt Sabæ quibus passagardæ & Tasci & pleri-  
 ci, q; alij adiacēt: quorū regionē multi abluūt amnes sinuosus vndiq; mea-  
 Cor<sup>o</sup> fluuius tibus decurrentes. Ex vna enī parte Cor<sup>o</sup> dilabitur. Ex alia Choaspes  
 Choaspes qui cū ab Indo exeat fumine, Susam<sup>o</sup> ciuitatez irrigans Achatem lapi-  
 fluui<sup>o</sup> ab In dem inter eius arenas instar Cilindri cuiusdā prostratū ac lacteum ostē  
 do exit, dit: quem ex propinquis montibus torrens ad planiciem contraxerat.  
 Susa ciuitas Fructus ibi ob temperatum aerem semper virent. At nunc de reliquo  
 Achates la Asia tractu dicendū erit: qui ad orientem versus vnuerfum illius dei-  
 pis: ceps limitem ac sinez perficiet. Circa igitur maris perlici littora eā par-  
 Hic sēp vi tem versi qua oritur sol Carmani insidentes haud longe a pside regi-  
 rent fructus, onem bifariam sortiti sunt Nam ex eis quidā se ad maris littora cōtu-  
 Carmani, lere quidā maritima cōtēnētes intra continentē præ ceteris loca dele-  
 Gedrossi, gerunt. Ex eis enī Gedrossi ad orientē versi vicini sunt oceano: q; etiā  
 De ortu In Scythiis illis adhærent quos dixi ad austrū versus iuxta Indum flumē  
 di fluminis, quod duplici hostio e regione in rubrum dilabitur mare: verum anteq̃  
 Patalenes i in mare concidat multa percurrens oppida & regiones longum quen-  
 sula, dam & inflexū limitem pererrat. Oritur enī ex mōte Caucaſo ad septē-  
 trionem versus: sed in austrum se inflectens Pataleonē insulā gemino  
 complectitur brachio: ac deinde ad occidentem cū intorquetur cursum  
 Oritas & arabes fecat & qui linea paludamenta induuntur Arachotas  
 Tum etiā Satraidas ipsos perlabitur: ac eos omīs q; prope incolunt Par-  
 Arieni, pauſi fances: quos oēs vno vocabulo Arieuos vocant. Hi enī siluestre  
 admodū & incultā regionē tenent: cū arenosa sit: nec vlli prorsus apta  
 Hoc in loco cultui: verūtamen q̃ satis habeat ex sui natura & excellentissimo quodā  
 Coralij pas- & singulari munere. Nā vbiq; coralij lapides exoriunt: & ex mōtiū ve-  
 sim nascunt nis qui eā muniūt regionē Saphiræ ceduntur crustæ flauī quidē & fu-  
 Saphiræ sci coloris. Ad oriētē vero sita ē India regio sane licet oīm extrema to-  
 crustæ, cundissima tamen & in ipsis oceani labris sita: quā sol cū primū icipit